Приложение № 3

К Административному регламенту

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области по предоставлению государственной услуги  по организации проведения оплачиваемых общественных работ

Заявление о предоставлении государственной услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ

Я,________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить мне государственную услугу по организации проведения оплачиваемых общественных работ.

 «___» ___________ 20 ___ г.

___________________

(подпись)